

11056/13

20th November 2013

Dear

Re: Request under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA)

Thank you for your request for information, which was received by the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner on 20th November 2013.

INFORMATION REQUESTED

Under the Freedom of Information Act could you please provide me with information on how much the PCC claimed in expenses in the first 12 months of office – November 2012 to October 2013.

Could the list please be broken down to include details on how much was claimed on travel, food, and accommodation? Could you also provide details on the PCC's mileage allowance? Could the list please be provided in an Excel spreadsheet too?

RESPONSE

Under S 1 (1) (a) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA), I can confirm that the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner does hold the information you have requested.

Please find below answers to your questions:-

The Police and Crime Commissioner's expenses since November 2012 to October 2013

Mileage £	Hotel £	Trains £
404.60	259.00	1,174.84

Senior Officer expenses are regularly updated on our website using the following link.

<http://www.nottinghamshire.pcc.police.uk/Our-Money/Our-Money.aspx>

I would like to take this opportunity to thank you for your interest in the Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner.

Should you have any further enquiries concerning this matter, please write or contact the Freedom of Information Officer on telephone number 101 Ext 801 2008 or e-mail nopcc@nottinghamshire.pnn.police.uk.

Yours sincerely

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Lisa Pearson'.

Lisa Pearson
Office Manager
Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner